[c. Michaelmas 1332] 
Maqin note. Langeleye et sacristc quod recordurn placid originaUs in folio, XXI 

Memoranda quod recordum Langlay Cheyndut de placito quod fuit coram Iohanne de Metingham et sociis et 

cetera de annuo redditu duarum marcarum missum fuit in banco coram iusticiariis domini E. regis Anglie terdi 

a conquestu ut patet in tcrmino Mchaehs anno regni eiusdem E. regis quinto Ro[tulo] xliHj- sub pede sigilli. 

Et extra hoc recordurn exivit [illegible uvr4 facias Thorne Attefeeld' personc et cetera. Si quid et cetera. Et 

vicecomes Hertford' respondit quod T. dericus cst ideo concessa fuit executori ct cetera [illqiM mvr4 quod 

recordum placid originalis est in folio 22. 

Note: Date based on writ to the sheriff. This note would have followed the plea directing the sheriff to seek the 

pension [no. 96]. TI-ds charter was copied by other than Scribe A or B [see Chapter V). 

100. Grant by William de Sutheley to Robert son of Adam Ile Kirkeman' of Went Hill of 8 parcels of 
land in Badsworth [described] and communal pasture pertaining to a bovate [described] rendering 
annually to William 8dof silver. For this Robert gave William a sum of money. Mr/p. 31 

[131h century, probably November 1226 x 1264] 
Magin note [rightj. Copia carte loh. Forster monstrate de tenement[o] in Wentteshill'. 

Sciant etcetera quod ego Willelmus de Sutheley deA concessi et hac presend carta, mea confirmavi Roberto 

filio Ade le Kirkeman' de Wentesehill' pro quadam summa pccunie rnihi prcmanibus data medietatem unius 

bovate terre in territorio de Baddeseworth' septem acras terre arabilis et dimidiam continent[em], quarurn una 

acra iacet in loco qui vocatur le Longpit inter terram Isabelle de Baln' ct terram Iohannis fil Warini in 

longitudine et latitudine et una din-ýidia acra iacet in eodem loco inter terram. eiusdem Iohannis filii Warini et 

terram domini dc Baddesworth'; item una acra iacet super North CaldcweUeflat inter terram Isabelle dc Baln' 

et terram quam Rogerus Sharpe tenet; item una dimidia acra terre iacet in loco predicto inter terram Isabelle 

de Baln' et terram quam Robertus filius Willelmi Godeman tenet; item una dimidia acra terre iacet super le 

Prykcfurlanges inter terram Isabelle de Baln' et terram quam Robertus Daungerus quondam tenuit; item una 

dimidia acra iacct super le Bran' iuxta le Hotcrcl inter tcrram quam Robcrtus Daungerus quondam tenuit et 

ten-am quondam Roberti filii lohannis; item una dimidia terre iacet in crofto quondam Acelini inter terram 

Ade filii Willelmi et terram Willelmi 0ii Gunnewase ct extendit se versus aquilonem super viam de 

WcntreshiU'; item due acre iacent in loco qui vocatur Shirskites in longitudinc ct ladrudinc inter terram quam 

Robertus filius WiUeln-, Li Godman tenet ct terrain quarn Willelmus Ic Waterman' quondam tenuit; item una acra 
iacet propc Linctewytesthorn' inter terram quam Robertus Ic Cravendyke tenet et terram quam Thomas Mus 

Walteri tenet. Et preterea dediý concessi ct hac presenti carta mea confinnavi eisdem Roberto communern 

pasturam. que pertinet ad medietatem unius bovate terre in Ic Comunfrith tenend' ct habend' de me et 
heredibus meis sibi et heredibus suis vel assignatis libere, integre ct pacifice cum omnibus pertinentfis suis, 
fibertatibus et asiamentis predicto, tenemento pcrdnentibus inter villam ad Baddcseworth' et extra 
imperpetuum, rcddendo inde annuatim mihi et heredibus meis octo denarios argcntL quatuor vidchcet ad 
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assumptionern beate Marie virginis et quatuor ad Pasch' domini pro omnimodis servitfis, exactionibus et 
demandis et ego veto WiRelmus et heredes mei et cetera. Hiis testibus et cetera. VY7d 

Note. Date based on latest entry made by Scribe A [see Chapter V] and a final concord. A final concord dated 7 
November 1226 between Colin Quatremars and Huelin his wife and John de Sallay is probably the same land 
described here [no. 1009]. The final concord mentions the land held by Adam Ic Kirkeman and this document 
mentions the same land as held by Robert son of Adam le Kirkeman. It is possible that Wiffiarn de Sutheley of 
this document was in heir of John de Sallay the tenant in the final concord. Huelin daughter of Agnes de 
Reinville and John de Longvilers probably received the land in Badsworth in marriage with her first husband 
Roger de Conyers, Colin Quatremars was her second husband [EYC III, pp. 253,304]. Colin held a quarter of a 
knighes fee ofJohn de Lacy in 1235-6 [EYC 111, p. 401]. 

101. Confirmation by Adam son of Swein of the grants made by his father Swein son of Ailric, by the 
hand of Archbishop Thurstan, namely: the church of Hodroyd [FeUdrk] with a carucate of land, a 
moiety of the church of Mcxborough, and similarly the church of Adwick[-upon-Dearne] with land, 
and all of Wintersett with 2 carucates of land in Wintersett and 8 bovates of land in Crofton. Further 
grant by Adam for the soul of his wife Matilda of 4 bovates of land in Brampton Bierlow. fl7v/p. 32 

[26 September 1143 x 1147 or 20 December 1153 x 8june 1154] 
lbibtic. - Carta Ade fild Sweni filii Ailrici. 

Willelmo Dei gratia archipresuli Ebor' et cunctis futuris archiepiscopis totiquc capitulo sancti Petri et cunctis 
fidelibus tam clericis quam laicis Eboracisire et propriis suis heredibus ct successoribus Adam filius Sweni 

salutem. Noturn sit vestre karitati et onmi future ctatis posteritad me concessisse et presentis cartule scripto 
imperpetuum. confirmasse elemosinarn quarn pater meus Swenus filius Alrid fecit et concessit ecclesie Dei ct 

sancti Osuualdi de Nostl' ct canonicis regularibus in cadcm ccclcsia Deo servientibus per manum Thurstini 

archiepiscopi scilice4 ecclesiam de Hoderode cum una carucata terre et cum omnibus ipsi ecclesic 

pertinentibus, et dimidiarn ecclesiam de Mekesburg' cum omnibus que ad eam pertinent, et ecclesiam de 

Addewic' similiter. et Wintersetarn cum duabus carrucatis terre et cum omnibus que ad candern villarn 

pertinent ct in bosco ct in piano; et in Croftona viij bovatas terre. Et ego Adam dcdi et concessi pro anitna 

uxoris mee Matildis iiij bovatas terre in Bramtona. Volo ergo et precipio firmiter pro salute anime mee et 

omnium heredurn meorum ut illa clemosina patris mei et matris mee atquc mea sit libera et quieta sicut ulla 

elemosina liberior et quictior est ab omni servitio, seculari; ut anima patris mei et matris mee atque mea per 

misericordiam Dei sint libere ab onu-ii potestate diaboli et ab omni pena et tortnento gehennali. Valete. 

Huius mee concessionis et confirmacionis testes sunt qui presentcs fuerunt, Robcrtus scilicet Boscheeet 

cetcra. 
Printed. EYCIII, no. 1664 dated 1143-1154, probably 1153-1154. 

Note: Date based on the rule of William archbishop of York (Greenway, Le New 1066-1300. York, p. 3]. The 
charter of Swein son of Altic's initial gift does not survive in the cartulary but does appear as confirmed by King 
Henry I and therefore must have been granted originally before January 1122 [B004, nos. 30,31]. Ile land was described here as 'all of Wintersett with two carucates in Wintersett and 8 bovates in Crofton' but the original 
grant of Swein son of Alric confirmed by King Henry I is one carucatc in Crofton and two bovates with a toft in 
Wintcrsett. By the time of the confirmation of King Henry II the grant by Swein son of Alric is described as one 
carucate in Crofton and all the manor of Wintersett [BO07]. The lack of any other grants by Swein son of Alric 
suggests he may have augmented his original grant after the confirmation of King Henry I or the land was the 
same and only the description of it has changed, the latter is most likely as the borders of Crofton and Wintersctt 
are contiguous. In any event his son Adam was confirming the same endowment. 
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102. Confirmation by Henry son of Swein son of Ailric of the grant in free alms made by his father 
namely. all of Wintersett, the church of Adwick [-upon-Deame] and a moiety of the church of 
Mexborough and 8 carucates of land in Crofton. fl7v/p. 32